ipse, dum nobis intererat praecipue fovebat. Quod si titulos ac nomina vultis exquirere eorum omnium qui vel in classe vel in exercitiis nostris merent alias alii, exponet ea vobis libellus ille, laboribus immensis Vvirovum strenuorum comparatus. Sunt qui in Imperatoris Summi litteris ob eximiam virtutem commendantur: sunt qui honoribus meritis ornati sunt: sunt quinquaginta fortes quos adeptos lugemus. Mors illis honestissima et gloria immortalis. Quorum ut fama semper virescat, in atrio longa tabellarum explicatur series. Abeamus nosmet ipsi et imitemur.

Nec sunt omittendi qui Minerva quoque colenda honores reportaverunt. Exstant in primis Robertus Hilary Stephanusque Buckland, qui primam classem meruerunt, hic apud Oxonenses, illic apud Cantabrigienses. Quid dicam de Ioanne Greenway, Hartleioque Moore, qui legati nuper in copias ascripti, has aedes

Socraticum et domum

Mutare loriceis Hiberis,

maluerunt? Succedunt inde honoribus distincti Thomas Weldon, Archibaldus Douglas, Ioannes Langdon-Davies, Victor Newbery Gulielmus Heckstall-Smith, quorum nominibus sinite, precor, meam quoque addam. Digni sunt etiam mentione Elwyn Nott-Bower atque Haroldus Parsons, qui in Academia Militari palmam tulerunt, et Georgius Chick, qui linguae Persicae sollers interpres, Comes est electus Indici Imperii.

Gratias inde vobis agamus quia surgit tandem ad astra haec nova officina in usum lignariorum exstructa. Speramus fore ut eis qui scientiae machinali incumbunt copia maior machinarum opificumque supellex mox appareat, praesertim quod nulla nunc est officina quin tela globique ferrei ad artes hostium et insidias profligandas ibi excudantur.

Restat ut recentem et maximum enarrem dolorem. O fatum crudelissimum, quod tam subito nobis eripuit Edwardum Goldberg! Cuius virtutibus adumbrandis impar est facundia nostra. Quanta pars fuit vitae Tonbridgiensis, quantam adhibebat diligentiam si quid scholae fore commodo videbat. In tot tamque diversis

rebus noti sunt labores eius. Adde quod vir ingenii praestantissimi, singularis comitatus exstitit, et erit manifestum qualem amiserimus.

Et nunc vos iterum saluto. Salve tu, vir Oxoniensis, qui tanta lenitate nostros errores et incipientiam pertulisti. Dolemus, mi crede, quod juvenis ille eruditissimus, qui paucis ante annis e curru orationem nobis habuit, e vita vulneribus confectus excessit. Salve quoque tu, Magister Societatis, salvete, vos omnes Pelliparii. Concedant fata ut vos anno insequenti felicioribus auspiciis excipiamus.